TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ
THĂM VÀ CHÚC TẾT CÁN BỘ HƯU TRÍ

Nhân dịp Tết Quý Tỵ 2013, đại diện cán
bộ Trường Đại học Cần Thơ (ĐHCT)
gồm Đảng ủy, Ban Giám hiệu, lãnh đạo

Công đoàn, đại diện lãnh đạo các đơn vị và cán
bộ của Trường đã tổ chức các đoàn đến thăm,
chúc Tết và tặng quà cho đội ngũ cán bộ hưu trí.

Công
đoàn Trường Đại học Cần Thơ (ĐHCT) đã vận
động công chức, viên chức trong Trường quyên
góp, ủng hộ cán bộ quần áo mới, vải may áo dài,
áo sơ mi,… tổ chức nhiều đợt thăm hỏi và tặng
quà cho cán bộ, nhà giáo có hoàn cảnh khó khăn
vào những ngày lễ lớn trong năm. Nhân ngày
20-11-2012, Công đoàn Trường ĐHCT đã tặng
quà cho 50 thầy cô giáo thuộc một số trường của
tỉnh Hậu Giang.

Trong Tết Quý Tỵ 2013 vừa qua, Công đoàn
cũng tổ chức trao quà cho 77 thầy cô giáo của 3
trường thuộc xã Đất Mũi, huyện Ngọc Hiển, tỉnh
Cà Mau, mỗi thầy cô giáo một bộ quần áo mới.
Nhằm hỗ trợ, động viên về tinh thần và vật chất,
Công đoàn Trường đã tổ chức thăm, chúc Tết và
trao quà cho 46 cán bộ hưu trí, công chức, viên